ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO
EDITAL N° 002/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO

EDITAL 002/2024

O Município de Balneário Camboriú, através da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento e o Hospital Municipal Ruth Cardoso, no uso de suas atribuições legais, e nos

termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024-SSSM - FMS, destinado à

formação de Cadastro Reserva para a admissão em caráter temporário no quadro de cargos

do Hospital Municipal Ruth Cardoso RESOLVE:

1 - Prorrogar o prazo de validade do Edital n° 002/2024/SSM/FMS.

1.1 - Tornar público a prorrogação pelo prazo de 6 (seis) meses do Edital do Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2024-SSSM - FMS.

1.2 - Este ato entra em vigor em 03/01/2025.

Balneário Camboriú, 27 de dezembro de 2024.

JULIANA SERRÃO KURTH CAROLINE PRAZERES
Secretária de Gestão Administrativa Secretária de Saúde e Saneamento Interina

Portaria n°28.693/2022 Portaria n° 31.031/2024